FAG 6212 ZZ KONİK RULMAN FAG-6212
ZZ 1 0 ₺

180,00 %18 ₺ 180,00

SKF 6212-2RS1 BİLYALI RULMAN SKF-6212
-2RS1 1 0 ₺

180,00 %18 ₺ 180,00

FAG 6014 BİLYALI RULMAN FAG-6014 2 0 ₺
270,00 %18 ₺ 540,00

TOPLAM 4 ₺ 900,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 900,00

%18 KDV ₺ 162,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.062,00

YALNIZ: BIN ALTMIŞ İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr